

Bolou ApS

Jægersborg Alle 25, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 40 21 83

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2017.

Niels Ebbe Valdal
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bolou ApS Jægersborg Alle 25 2920 Charlottenlund Telefon: 39632967 Telefax: 39632968 Hjemmeside: www.bolou.dk E-mail: boutique@bolou.dk CVR-nr.: 29 40 21 83 Stiftet: 1. marts 2006 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Bestyrelse	Karen-Margrete Sig Lystlund Rasmussen, formand Cai Rasmussen Gorm Sig Rasmussen Bolette Louise Sig Mathiasen
Direktion	Bolette Louise Sig Mathiasen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Carl Ras Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år af design, produktion og salg af smykker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft en stigning i aktivitetsniveauet, hvilket har medført en fremgang i årets resultat i forhold til sidste år.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.884 t.kr. mod 1.428 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 357 t.kr. mod et overskud sidste år på 146 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.370 t.kr. mod 9.729 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.641 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.274 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 64,0 % af de samlede aktiver på 11.370 t.kr., hvilket er et fald på 7,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.883.638	1.428.012
1 Personaleomkostninger	-1.244.929	-953.853
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-153.854	-255.310
Resultat før finansielle poster	484.855	218.849
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.747	0
2 Finansielle omkostninger	-26.659	-25.477
Resultat før skat	459.943	193.372
Skat af årets resultat	-103.253	-47.132
Årets resultat	356.690	146.240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	356.690	146.240
Disponeret i alt	356.690	146.240

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	25.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
4	Indretning lejede lokaler	8.120	129.619
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.603	8.850
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>147.723</u>	<u>138.469</u>
	Huslejedepositum	10.000	10.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>157.723</u>	<u>173.469</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	1.789.015	1.279.133
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.968.490	7.339.302
	Forudbetalinger for varer	0	273.200
	Varebeholdninger i alt	<u>10.757.505</u>	<u>8.891.635</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	221.985	210.128
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	106.222	136.312
	Periodeafgrænsningsposter	56.272	15.872
	Tilgodehavender i alt	<u>384.479</u>	<u>362.312</u>
	Likvide beholdninger	70.200	301.889
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.212.184</u>	<u>9.555.836</u>
	Aktiver i alt	<u>11.369.907</u>	<u>9.729.305</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	425.000	425.000
6	Overført resultat	6.848.934	6.492.244
	Egenkapital i alt	<u>7.273.934</u>	<u>6.917.244</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	15.290	11.717
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.290</u>	<u>11.717</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	512.254	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	115.000	336.835
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	982.261	933.386
	Selskabsskat	99.680	31.837
	Anden gæld	2.371.488	1.498.286
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.080.683</u>	<u>2.800.344</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.080.683</u>	<u>2.800.344</u>
	 Passiver i alt	 <u>11.369.907</u>	 <u>9.729.305</u>

7 Eventualposter

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Årets resultat	356.690	146.240
8 Reguleringer	282.019	327.919
9 Ændring i driftskapital	-1.187.795	-205.061
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	-549.086	269.098
Renteindbetalinger og lignende	1.747	0
Renteudbetalinger og lignende	-26.659	-25.477
Pengestrøm fra ordinær drift	-573.998	243.621
Betalt selskabsskat	-31.837	310.317
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-605.835	553.938
Køb af materielle anlægsaktiver	-138.108	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-138.108	0
Ændring i likvider	-743.943	553.938
Likvider 1. januar	301.889	-252.049
Likvider 31. december	-442.054	301.889
 Likvider		
Likvide beholdninger	70.200	301.889
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-512.254	0
Likvider 31. december	-442.054	301.889

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.082.911	841.508
Pensioner	86.940	79.338
Andre omkostninger til social sikring	28.004	22.204
Personaleomkostninger i øvrigt	47.074	10.803
	<u>1.244.929</u>	<u>953.853</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.391
Andre finansielle omkostninger	26.659	22.086
	<u>26.659</u>	<u>25.477</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Kostpris 31. december	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Afskrivninger 1. januar	-725.000	-650.000
Årets afskrivninger	-25.000	-75.000
Afskrivninger 31. december	<u>-750.000</u>	<u>-725.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>25.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.764.364	480.092
Tilgang	<u>0</u>	<u>138.108</u>
Kostpris 31. december	<u>1.764.364</u>	<u>618.200</u>
Afskrivninger 1. januar	1.634.745	471.242
Årets afskrivninger	<u>121.499</u>	<u>7.355</u>
Afskrivninger 31. december	<u>1.756.244</u>	<u>478.597</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>8.120</u>	<u>139.603</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>

5. Anpartskapital

Anpartskapital 1. januar	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>
	<u>425.000</u>	<u>425.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar	6.492.244	6.346.004
Årets overførte resultat	<u>356.690</u>	<u>146.240</u>
	<u>6.848.934</u>	<u>6.492.244</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carl Ras Holding A/S, CVR-nr. 35 25 32 46 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
8. Reguleringer		
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	153.854	255.310
Finansielle indtægter	-1.747	0
Finansielle omkostninger	26.659	25.477
Skat af årets resultat	<u>103.253</u>	<u>47.132</u>
	<u>282.019</u>	<u>327.919</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-1.865.870	-1.006.528
Ændring i tilgodehavender	-22.167	-158.023
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>700.242</u>	<u>959.490</u>
	<u>-1.187.795</u>	<u>-205.061</u>